חדשות בן עזר

מכתב עיתי לילי חינוך מאת סופר נידח

גיליון מס' 800

תל-אביב פּךך תענוגות והזיות, יום חמישי, ז' בטבת תשע"ג, 20 בדצמבר 2012

* * *

עדינה בר-אל והדס בר-אל פרמדר הצגה קטנה-גדולה

"גלם" – תיאטרון "תמונע".

כתיבה ובימוי: ניצן כהן.

שחקנים: אורי הוכמן, אברהם סלקטר, רזיה ישראלי, תומר גלרון, אברהם הורוביץ, עופר שלחין.

החיים משמשים במידה זו או אחרת כחומר גלם לאמנים.